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MM.155 M.531

W.Otomat 
Cam 
Kapaklı 
Dağıtım 
Panoları  
IP20
 
Duvar Tipi Sıva Altı

Sac  : Galvanizli sac 
Boya  : RAL 7035 Epoksi Polyester
Gövde  : 1.0 mm ankastre boyalı
Cam  : 4 mm temperli düz cam
Cam Montajı : Poliüretan Fermadur

Kapak  : 1.0 mm boyalı gömme (contasız)
İç Montaj Kaideleri : 1.0 mm - 1.2 mm
Menteşe  : Yaprak menteşe 40x40 mm 
     (zamak)

Hammadde ve Malzemeler

Özellikler ve Kullanım Amacı
• Sigorta dağıtım amaçlı.
• İç kompanenetler standart ve takılıp sökülebilen.
• Perde sacları tırnaklı, menteşeli ve basitçe takılıp 
    sökülebilir.

• Montaj vidası özel tasarlanmış, yaylı vida kulp görevi 
   görür.
• Kablo giriş-çıkışı için alt ve üst açık.
• Kırılan camın yerine montajı için, cam tutucu tırnak.

• Dahili, kuru ortamlar.
• Duvara gömülü montajlanır.
• Küçük atölye-mağazalar ve dükkanlar.

Kullanım Ortamları

KOD: 1302.2111 KOD: 1302.2113 KOD: 1302.2115
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MM.156
M.532

W.Otomat Cam Kapaklı Dağıtım Panoları IP20
Duvar Tipi Sıva Altı

S.NO. ÜRÜN KODU

1
2
3
4
5

1302.2111
1302.2113
1302.2115
1302.2117
1302.2119

W OTOMAT
ADEDİ

PAKO
TMŞ

KLEMENS
YERİ

BARALAR
NÖTR TOPRAK

İÇ NET ÖLÇÜDIŞ PERVAZLI
ÖLÇÜ

20
30
45
63
60

PAKO
PAKO
TMŞ
TMŞ
TMŞ

YOK
YOK
YOK
YOK
YOK

11+1
11+1
11+1
19+1
19+1

11+1
11+1
11+1
11+1
11+1

297x505x142
397x505x142
397x705x142
497x705x142
397x905x142

387x595x155
487x595x155
487x795x155
587x795x155
487x995x155

4000.3423

3400.1211

3400.1441

2210.0091

4000.3407

4000.3273   4000.3401

4000.3341

4000.3185

4000.2125

4000.3221

4000.2345  4000.3185

4000.3427

4000.2264

4000.3271

3300.1225

3400.1207

3400.1291

2210.0085

4000.2345  4000.3185

4000.2264

4000.3211

3300.1223

69
5

490

400

60
5

300

53
0

4545

45
45

PANONUN KULLANIM KISMI

40

40

60

40

KOD: 1302.2117 KOD: 1302.2119
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W.Otomat Cam Kapaklı Dağıtım Panoları IP20
Duvar Tipi Sıva Altı

KOD: 1302.2121 KOD: 1302.2123 KOD: 1302.2125
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W.Otomat Cam Kapaklı Dağıtım Panoları IP20 
Duvar Tipi Sıva Altı

587

15
5

497

155

70
5

79
5

S.NO. ÜRÜN KODU

1
2
3
4
5

1302.2121
1302.2123
1302.2125
1302.2127
1302.2129

W OTOMAT
ADEDİ

PAKO
TMŞ

KLEMENS
YERİ

BARALAR
NÖTR TOPRAK

İÇ NET ÖLÇÜ
DIŞ PERVAZLI

ÖLÇÜ
78
90

104
120
150

TMŞ
TMŞ
TMŞ
TMŞ
TMŞ

VAR
VAR
VAR
VAR
VAR

30+2
38+2
38+2
38+2
38+2

11+1
22+2
19+1
22+2
22+2

597x905x142
697x905x142

597x1105x142
697x1105x142
697x1305x142

687x995x155
787x995x155

687x1195x155
787x1195x155
787x1395x155

KOD: 1302.2127 KOD: 1302.2129
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